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BLOCZEK UP LOCK CLIMBING TECHNOLOGY
479,99 zł brutto 390,24 zł - netto
Categories: Bloczki i krętliki

OPIS PRODUKTU

Bloczek UP LOCK Climbing Technology

Podwójny bloczek Climbing Technology Up Lock może posłużyć w różnoraki sposób. Można skorzystać z niego przy
wyciąganiu do góry ciężaru. Znajdzie zastosowanie także w systemach wyciągowych przeznaczonych do ratownictwa, kiedy
konieczne będzie wyciągnięcie poszkodowanego w górę.

To uniwersalny przyrząd o szerokich możliwościach, można skorzystać z niego jako z przyrządu zaciskowego, po
zablokowaniu go na linie. Dzięki systemowi Freelock odblokowanie i zablokowanie go na linie możliwe jest przy użyciu jednej
ręki. Co więcej można posłużyć się nim także w rękawiczkach.

Docenisz go za jego wszechstronnych charakter. Bloczek z blokadą Climbing Technology Up Lock sprawdzi się także w
awaryjnych sytuacjach kiedy konieczne będzie wyciągnięcie partnera wspinaczkowego lub członka zespołu eksplorującego
jaskinię do góry. Może być ono konieczne w razie wypadku lub utraty sił, kiedy osoba pozostaje na linie nie mogąc
samodzielnie wyjść do góry.

Po odblokowaniu Climbing Technology Up Lock będzie spełniał zadanie klasycznego bloczka. Został wyposażony w kulkowe
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łożyska, które wraz z okładkami wykonano z lekkiego anodowanego stopu. Współpracuje z linami o średnicach 8-11 mm
zgodnie z normą EN 892 i EN 1891, a także liną o średnicy 8 mm zgodnie z normą EN 564.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

Climbing Technology Up Lock najważniejsze cechy:

Mobilne okładki dla łatwego umieszczenia w nich liny lub taśmy;
Okładki oraz łożyska wykonane z anodowanego lekkiego stopu;
Dla płynnej pracy zastosowano tutaj łożyska kulkowe;
Wyposażony w system Freelock pozwalający na zablokowanie i odblokowanie bloczka jedną ręką, nawet w
rękawiczkach;
Może posłużyć jako przyrząd zaciskowy;
Znajdzie zastosowanie przy wyciąganiu ciężaru lub osoby do góry;
Można użyć go jako klasycznego bloczka;
Współpracuje z linami o średnicy 8-11 mm zgodnie z normą EN 892 oraz EN 1891;
Współpracuje z liną o średnicy 8 mm zgodnie z normą EN 564.

Dopuszczalne bezpieczne obciążenie: 6 kN 

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2P672
Kolor pomarańczowy
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology PRO Pulleys
Waga ~ 175 g
Wytrzymałość 30 kN


